
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 8. Spieltag

Ma-Punkte
08 MSV Bautzen 04 - SG Union Sandersdorf 5,0 : 3,0 :
08 Dresdner SV 1910 - SV Germania Schafstädt 2,0 : 6,0 :
08 ATSV Freiberg - Schönebecker SV 1861 6,0 : 2,0 :

KSV 51 Bennewitz - VfB 1906 Sangerhausen 2,0 : 6,0
SKC Kleeblatt Berlin - Holzweißiger SV 8,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SV Germania Schafstädt 8 48,0 : 16,0 16 : 0 26,0 : 6,0 8 : 0 22,0 : 10,0 8 : 0 ST

2 SKC Kleeblatt Berlin 8 45,0 : 19,0 12 : 4 29,0 : 3,0 8 : 0 16,0 : 16,0 4 : 4 BL

3 MSV Bautzen 04 8 40,0 : 24,0 12 : 4 27,0 : 13,0 8 : 2 13,0 : 11,0 4 : 2 SN

4 Dresdner SV 1910 8 33,0 : 31,0 8 : 8 20,0 : 20,0 5 : 5 13,0 : 11,0 3 : 3 SN

5 SG Union Sandersdorf 8 31,5 : 32,5 7 : 9 20,0 : 12,0 5 : 3 11,5 : 20,5 2 : 6 ST

6 VfB 1906 Sangerhausen 8 28,0 : 36,0 6 : 10 12,0 : 12,0 2 : 4 16,0 : 24,0 4 : 6 ST

7 KSV 51 Bennewitz 8 25,0 : 39,0 6 : 10 15,0 : 17,0 4 : 4 10,0 : 22,0 2 : 6 SN

8 Holzweißiger SV 8 22,0 : 42,0 6 : 10 17,0 : 7,0 6 : 0 5,0 : 35,0 0 : 10 ST

9 ATSV Freiberg 8 25,0 : 39,0 5 : 11 16,0 : 16,0 4 : 4 9,0 : 23,0 1 : 7 SN

10 Schönebecker SV 1861 8 22,5 : 41,5 2 : 14 15,5 : 16,5 2 : 6 7,0 : 25,0 0 : 8 ST

Heim Auswärts

Mandy Liss 561 SKC Kleeblatt Berlin Andrea Predatsch 564 VfB 1906 Sangerhausen

Peggy Riedel 560 MSV Bautzen 04 Kristin Wöstehoff 555 VfB 1906 Sangerhausen

Katja Helfert 559 SKC Kleeblatt Berlin Anja Groß 544 Schönebecker SV 1861

Christin Kleinstück 549 MSV Bautzen 04 Tanja Roth 533 SG Union Sandersdorf

Sophia Helfer 548 MSV Bautzen 04 Juliane Weiland 532 SG Union Sandersdorf

Ramona Statovci 536 KSV 51 Bennewitz Lisa Zapke 531 SG Union Sandersdorf

Ursula Kluge 536 Dresdner SV 1910 Franziska Suttinger 527 SG Union Sandersdorf

Sylvana Hübler 531 ATSV Freiberg Anja Durzynski 526 SG Union Sandersdorf

Katrin Wagner 529 ATSV Freiberg Loreen Schäffner 524 VfB 1906 Sangerhausen

Gabriele Wergin 529 SKC Kleeblatt Berlin Annika Reichelt 522 SV Germania Schafstädt

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 3 551 530 549 590
2. Sindy Thiel ATSV Freiberg 1 551 517 516 551
3. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 4 547 558 559 631
4. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 3 542 512 507 567
5. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 3 542 552 560 639
6. Annika Reichelt SV Germania Schafstädt 4 540 527 522 560
7. Sandra Scheler SV Germania Schafstädt 1 538 530 0 556
8. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 4 538 547 533 645
9. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 3 536 524 497 601
10. Kristin Schumacher Dresdner SV 1910 3 535 508 498 553

536
532
542
529
518

GS
539
528
552
525
548

Top Ten der 2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen

H Ma P A Ma PManns Pu

3083 3063

Top Ten der Woche

3041

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20

H'page des DKBC : www.dkbc.de / H'page der Spielleitung: www.kegeln-dkbc.de

Kegel31342998
16.11.2014

2940

31932985
3181

3161

Heim Auswärts

R. Rammler, 16.11.2014



Rangliste 2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2014 - 2015
Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 3 551,33 4 529,75 7 539,00 547 549 590 0 5,0
2. 2. Sindy Thiel ATSV Freiberg 87 1 551,00 2 517,00 3 528,33 0 516 551 0 3,0
3. 3. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 86 4 546,50 4 557,50 8 552,00 542 559 631 0 7,0
5. 4. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 3 542,33 4 511,50 7 524,71 535 507 567 0 6,0
6. 5. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 3 541,67 5 551,80 8 548,00 543 560 639 0 6,0
4. 6. Annika Reichelt SV Germania Schafstädt 85 4 539,75 2 527,00 6 535,50 503 522 560 0 3,0
9. 7. Sandra Scheler SV Germania Schafstädt 90 1 538,00 2 529,50 3 532,33 509 0 556 1 3,0
7. 8. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 84 4 537,75 3 546,67 7 541,57 534 533 645 0 6,0

10. 9. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 87 3 536,33 5 524,20 8 528,75 528 497 601 0 7,0
12. 10. Kristin Schumacher Dresdner SV 1910 90 3 535,00 5 508,00 8 518,13 0 498 553 0 6,0

8. 11. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 4 531,50 3 534,00 7 532,57 509 509 556 0 6,0
16. 12. Juliane Weiland SG Union Sandersdorf 90 3 529,67 4 514,25 7 520,86 523 532 568 0 3,0
14. 13. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 3 529,33 5 532,20 8 531,13 512 548 578 0 8,0
15. 14. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 4 529,00 4 527,25 8 528,13 544 516 601 0 7,0
11. 15. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 3 528,33 4 547,75 7 539,43 514 515 560 0 4,0
34. 16. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 86 3 526,67 2 544,50 5 533,80 0 555 581 0 4,0
13. 17. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 86 3 526,33 2 535,00 5 529,80 532 519 591 1 4,0
17. 18. Kerstin Bollmann VfB 1906 Sangerhausen 62 3 525,00 1 521,00 4 524,00 0 0 535 0 2,0
19. 19. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 4 524,50 4 521,75 8 523,13 530 509 577 0 7,0
20. 20. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 1 523,00 3 548,33 4 542,00 494 0 566 1 3,0
21. 21. Simone Berk Dresdner SV 1910 71 1 523,00 0 0,00 1 523,00 0 0 523 0 0,0
23. 22. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 61 2 521,50 3 550,00 5 538,60 508 0 575 0 4,0
24. 23. Stefanie Rudolph SG Union Sandersdorf 86 3 521,33 2 530,00 5 524,80 508 0 601 2 3,5
25. 24. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 4 520,75 4 535,25 8 528,00 529 504 563 0 4,0
26. 25. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 3 520,33 4 516,50 7 518,14 512 478 542 0 3,0
35. 26. Anja Groß Schönebecker SV 1861 86 4 520,00 3 538,33 7 527,86 568 544 599 0 2,0
28. 27. Uta Melzer Dresdner SV 1910 69 2 520,00 3 501,00 5 508,60 515 0 559 0 3,0
18. 28. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 4 518,50 3 520,67 7 519,43 508 499 553 0 3,0
29. 29. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 78 3 518,00 4 534,75 7 527,57 525 561 572 0 6,0
30. 30. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 4 517,50 4 522,75 8 520,13 523 516 570 0 5,0
50. 31. Lisa Zapke SG Union Sandersdorf 92 2 515,50 3 492,00 5 501,40 498 531 589 1 3,0
31. 32. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 79 3 515,33 3 534,67 6 525,00 567 524 550 0 4,0
32. 33. Heidi Meyer ATSV Freiberg 82 4 514,50 1 545,00 5 520,60 536 0 574 0 3,0
27. 34. Anne Stahlich Schönebecker SV 1861 94 4 513,75 4 522,50 8 518,13 565 494 575 0 5,0
22. 35. Linda Streuber Holzweißiger SV 93 3 512,67 3 529,00 6 520,83 521 494 590 0 2,0
36. 36. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 3 511,00 4 514,75 7 513,14 516 526 571 0 3,0
37. 37. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 87 1 511,00 0 0,00 1 511,00 0 0 511 0 1,0
38. 38. Christin Sintke Dresdner SV 1910 87 3 510,33 5 486,40 8 495,38 544 468 528 0 2,0
44. 39. Anja Durzynski SG Union Sandersdorf 88 4 509,50 3 501,00 7 505,86 507 526 603 1 5,0
40. 40. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 73 2 509,00 5 506,40 7 507,14 522 468 576 0 2,0
39. 41. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 5 508,80 3 535,00 8 518,63 543 508 588 0 2,0
51. 42. Franziska Suttinger SG Union Sandersdorf 91 3 508,67 3 514,67 6 511,67 514 527 578 1 2,0
46. 43. Loreen Schäffner VfB 1906 Sangerhausen 90 3 508,33 2 536,00 5 519,40 0 524 544 0 3,0
41. 44. Tanja Borchert Schönebecker SV 1861 78 2 508,00 2 515,50 4 511,75 573 507 540 0 1,5
42. 45. Anja Thodte SG Union Sandersdorf 84 2 506,50 2 464,00 4 485,25 501 0 590 2 2,0
60. 46. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 5 506,40 3 530,33 8 515,38 531 564 609 0 4,0
43. 47. Anne Pratsch Holzweißiger SV 93 5 504,00 3 544,67 8 519,25 509 495 563 0 4,0
45. 48. Sabine Max Holzweißiger SV 67 5 502,20 1 528,00 6 506,50 519 505 574 0 0,0
47. 49. Katrin Wagner ATSV Freiberg 80 2 500,50 4 513,25 6 509,00 0 529 535 0 4,0
48. 50. Vilga Kaden ATSV Freiberg 50 4 500,50 4 492,50 8 496,50 493 508 544 0 2,0
55. 51. Maria Pratsch Holzweißiger SV 93 5 500,20 3 547,33 8 517,88 518 511 582 0 4,0
49. 52. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 82 1 500,00 3 515,00 4 511,25 532 498 555 0 1,0
52. 53. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 67 4 499,00 4 524,75 8 511,88 506 536 566 0 3,0
53. 54. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 80 4 499,00 4 520,00 8 509,50 0 531 533 0 4,0
54. 55. Kathrin Max Holzweißiger SV 88 2 497,50 3 551,00 5 529,60 540 0 586 0 3,0
56. 56. Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 63 4 496,00 4 506,25 8 501,13 0 493 521 0 1,0
61. 57. Kerstin Fabian Schönebecker SV 1861 68 4 495,25 4 527,75 8 511,50 578 507 580 0 2,0
57. 58. Rita Ludwig Dresdner SV 1910 66 1 495,00 0 0,00 1 495,00 0 0 495 0 0,0
58. 59. Ramona Langner MSV Bautzen 04 75 3 493,67 5 511,60 8 504,88 500 512 556 0 3,0
33. 60. Kati Heinze SV Germania Schafstädt 88 2 491,50 4 532,00 6 518,50 510 469 562 0 5,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 8 559 4416 552,00 2913 364,13 1503 187,88 12 1,50
2. 2. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 8 560 4384 548,00 2876 359,50 1508 188,50 10 1,25
5. 3. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 4 0 2168 542,00 1476 369,00 692 173,00 19 4,75
4. 4. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 7 533 3791 541,57 2533 361,86 1258 179,71 26 3,71
3. 5. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 7 515 3776 539,43 2510 358,57 1266 180,86 34 4,86
8. 6. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 7 549 3773 539,00 2529 361,29 1244 177,71 25 3,57
6. 7. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 5 0 2693 538,60 1758 351,60 935 187,00 20 4,00
7. 8. Annika Reichelt SV Germania Schafstädt 6 522 3213 535,50 2127 354,50 1086 181,00 25 4,17

18. 9. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 5 555 2669 533,80 1797 359,40 872 174,40 15 3,00
9. 10. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 7 509 3728 532,57 2452 350,29 1276 182,29 28 4,00

13. 11. Sandra Scheler SV Germania Schafstädt 3 0 1597 532,33 1053 351,00 544 181,33 16 5,33
17. 12. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 8 548 4249 531,13 2861 357,63 1388 173,50 32 4,00
12. 13. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 5 519 2649 529,80 1743 348,60 906 181,20 19 3,80
16. 14. Kathrin Max Holzweißiger SV 5 0 2648 529,60 1764 352,80 884 176,80 19 3,80
11. 15. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 8 497 4230 528,75 2843 355,38 1387 173,38 28 3,50
10. 16. Sindy Thiel ATSV Freiberg 3 516 1585 528,33 1032 344,00 553 184,33 9 3,00
15. 17. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 8 516 4225 528,13 2865 358,13 1360 170,00 24 3,00
14. 18. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 8 504 4224 528,00 2839 354,88 1385 173,13 31 3,88
24. 19. Anja Groß Schönebecker SV 1861 7 544 3695 527,86 2520 360,00 1175 167,86 41 5,86
32. 20. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 7 561 3693 527,57 2480 354,29 1213 173,29 25 3,57
23. 21. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 6 524 3150 525,00 2167 361,17 983 163,83 52 8,67
27. 22. Stefanie Rudolph SG Union Sandersdorf 5 0 2624 524,80 1747 349,40 877 175,40 25 5,00
20. 23. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 7 507 3673 524,71 2454 350,57 1219 174,14 24 3,43
28. 24. Kerstin Bollmann VfB 1906 Sangerhausen 4 0 2096 524,00 1415 353,75 681 170,25 17 4,25
25. 25. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 8 509 4185 523,13 2861 357,63 1324 165,50 48 6,00
29. 26. Simone Berk Dresdner SV 1910 1 0 523 523,00 370 370,00 153 153,00 6 6,00
38. 27. Juliane Weiland SG Union Sandersdorf 7 532 3646 520,86 2558 365,43 1088 155,43 51 7,29
21. 28. Linda Streuber Holzweißiger SV 6 494 3125 520,83 2125 354,17 1000 166,67 30 5,00
36. 29. Heidi Meyer ATSV Freiberg 5 0 2603 520,60 1767 353,40 836 167,20 17 3,40
35. 30. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 8 516 4161 520,13 2786 348,25 1375 171,88 45 5,63
22. 31. Susann Härtge Schönebecker SV 1861 6 489 3119 519,83 2140 356,67 979 163,17 34 5,67
30. 32. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 7 499 3636 519,43 2467 352,43 1169 167,00 30 4,29
40. 33. Loreen Schäffner VfB 1906 Sangerhausen 5 524 2597 519,40 1797 359,40 800 160,00 29 5,80
31. 34. Anne Pratsch Holzweißiger SV 8 495 4154 519,25 2780 347,50 1374 171,75 45 5,63
37. 35. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 8 508 4149 518,63 2753 344,13 1396 174,50 25 3,13
19. 36. Kati Heinze SV Germania Schafstädt 6 469 3111 518,50 2111 351,83 1000 166,67 29 4,83
26. 37. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 7 478 3627 518,14 2467 352,43 1160 165,71 26 3,71
34. 38. Kristin Schumacher Dresdner SV 1910 8 498 4145 518,13 2792 349,00 1353 169,13 31 3,88
33. 39. Anne Stahlich Schönebecker SV 1861 8 494 4145 518,13 2871 358,88 1274 159,25 43 5,38
39. 40. Maria Pratsch Holzweißiger SV 8 511 4143 517,88 2806 350,75 1337 167,13 30 3,75
65. 41. Ursula Kluge Dresdner SV 1910 2 536 1032 516,00 719 359,50 313 156,50 11 5,50
50. 42. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 8 564 4123 515,38 2785 348,13 1338 167,25 33 4,13
46. 43. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 7 526 3592 513,14 2426 346,57 1166 166,57 33 4,71
51. 44. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 8 536 4095 511,88 2791 348,88 1304 163,00 68 8,50
43. 45. Tanja Borchert Schönebecker SV 1861 4 507 2047 511,75 1393 348,25 654 163,50 30 7,50
49. 46. Franziska Suttinger SG Union Sandersdorf 6 527 3070 511,67 2134 355,67 936 156,00 39 6,50
44. 47. Kerstin Fabian Schönebecker SV 1861 8 507 4092 511,50 2803 350,38 1289 161,13 40 5,00
41. 48. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 4 498 2045 511,25 1394 348,50 651 162,75 25 6,25
47. 49. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 1 0 511 511,00 360 360,00 151 151,00 6 6,00
53. 50. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 8 531 4076 509,50 2831 353,88 1245 155,63 63 7,88
54. 51. Katrin Wagner ATSV Freiberg 6 529 3054 509,00 2142 357,00 912 152,00 42 7,00
48. 52. Uta Melzer Dresdner SV 1910 5 0 2543 508,60 1732 346,40 811 162,20 23 4,60
42. 53. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 7 468 3550 507,14 2417 345,29 1133 161,86 27 3,86
52. 54. Sabine Max Holzweißiger SV 6 505 3039 506,50 2127 354,50 912 152,00 43 7,17
56. 55. Anja Durzynski SG Union Sandersdorf 7 526 3541 505,86 2494 356,29 1047 149,57 58 8,29
55. 56. Ramona Langner MSV Bautzen 04 8 512 4039 504,88 2811 351,38 1228 153,50 61 7,63
58. 57. Kerstin Bich Schönebecker SV 1861 7 522 3532 504,57 2443 349,00 1089 155,57 46 6,57
45. 58. Ines Dressler SG Union Sandersdorf 3 485 1507 502,33 1031 343,67 476 158,67 17 5,67
68. 59. Lisa Zapke SG Union Sandersdorf 5 531 2507 501,40 1718 343,60 789 157,80 52 10,40
57. 60. Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 8 493 4009 501,13 2750 343,75 1259 157,38 65 8,13
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 8. Spieltag

Klub Klub
MSV Bautzen 04 5 3 SG Union Sandersdorf
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Ramona Langner 512 1 1,0 3 533 Tanja Roth
Sophia Helfer 548 3 1,0 1 485 Ines Dressler
Christin Kleinstück 549 2 1,0 2 532 Juliane Weiland
Sindy Jonas 498 1 1,0 3 526 Anja Durzynski
Sophie Schulze 526 1 1,0 3 531 Lisa Zapke
Peggy Riedel 560 2 1,0 2 527 Franziska Suttinger
Gesamt: 3193 10,0 2,0 14,0 3134 Gesamt:
Klub Klub
Dresdner SV 1910 2 6 SV Germania Schafstädt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ursula Kluge 536 2 1,0 2 515 Katja Koselewski
Stefanie Hübner 518 2 1,0 2 522 Annika Reichelt
Christin Sintke 468 0 1,0 4 484 Antje Wiedmer
Kristin Schumacher 498 3 1,0 1 469 Kati Heinze
Ina Schönberg 468 1 1,0 3 509 Caroline Henschel
Susann Ackermann 497 1 1,0 3 499 Manja Baudis
Gesamt: 2985 9,0 2,0 15,0 2998 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 6 2 Schönebecker SV 1861
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katrin Wagner 529 3 1,0 1 522 Kerstin Bich
Vilga Kaden 508 2 1,0 2 544 Anja Groß
Sylvana Hübler 531 2,5 1,0 1,5 507 Kerstin Fabian
Sindy Thiel 516 2 1,0 2 507 Tanja Borchert
Virginie Heinitz 524 3 1,0 1 489 Susann Härtge
Antje Repper 475 1 1,0 3 494 Anne Stahlich
Gesamt: 3083 13,5 2,0 10,5 3063 Gesamt:
Klub Klub
KSV 51 Bennewitz 2 : 6 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katrin Eßrich 504 1,5 1,0 2,5 524 Loreen Schäffner
Ramona Statovci 536 3 1,0 1 491 Vicky Otto
Antje Houschka 514 2 1,0 2 508 Carla Keßler-Regel
Gabriela Gerlach 493 0 1,0 4 564 Andrea Predatsch
Yvonne Lindenhain 516 1 1,0 3 555 Kristin Wöstehoff
Vicky Lachnit 478 1 1,0 3 519 Maria Handschke

Gesamt: 3041 8,5 2,0 15,5 3161 Gesamt:
Klub Klub
SKC Kleeblatt Berlin 8 : 0 Holzweißiger SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katja Helfert 559 4 1,0 0 505 Sabine Max
Beate Weiß 509 3 1,0 1 494 Linda Streuber
Steffi Tränkler 516 3 1,0 1 462 Diana Schubert
Mandy Liss 561 4 1,0 0 495 Anne Pratsch
Peggy Zenker 507 3 1,0 1 473 Jacqueline Müller
Gabriele Wergin 529 2 1,0 2 511 Maria Pratsch

Gesamt: 3181 19,0 2,0 5,0 2940 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

5 SG Union Sandersdorf : 4 : 4 : : : 6 : 2 : 7 : 1 3 : 5 7 : 9

3 MSV Bautzen 04 5 : 3 : 4 : 4 4 : 4 7 : 1 : 7 : 1 : : 12 : 4

4 Dresdner SV 1910 : 3 : 5 : 4 : 4 : 6 : 2 : 5 : 3 2 : 6 8 : 8

9 ATSV Freiberg 2 : 6 : 1 : 7 : 6 : 2 : 7 : 1 : : 5 : 11

2 SKC Kleeblatt Berlin : : : 6 : 2 : 7 : 1 8 : 0 8 : 0 : 12 : 4

10 Schönebecker SV 1861 7,5 : 0,5 : : : 3 : 5 3 : 5 : 2 : 6 : 2 : 14

6 VfB 1906 Sangerhausen : 3 : 5 : : : : 6 : 2 : 3 : 5 6 : 10

8 Holzweißiger SV 6 : 2 : 6 : 2 : : 5 : 3 : : : 6 : 10

7 KSV 51 Bennewitz : 5 : 3 : 6 : 2 : : 2 : 6 : 2 : 6 6 : 10

1 SV Germania Schafstädt : : : 7 : 1 5 : 3 7 : 1 : 7 : 1 : 16 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

9 SG Union Sandersdorf - SKC Kleeblatt Berlin 8 MSV Bautzen 04 - SG Union Sandersdorf 5 : 3

9 SV Germania Schafstädt - MSV Bautzen 04 8 Dresdner SV 1910 - SV Germania Schafstädt 2 : 6

9 Schönebecker SV 1861 - Dresdner SV 1910 8 ATSV Freiberg - Schönebecker SV 1861 6 : 2

9 VfB 1906 Sangerhausen - ATSV Freiberg 8 KSV 51 Bennewitz - VfB 1906 Sangerhausen 2 : 6

9 Holzweißiger SV - KSV 51 Bennewitz 8 SKC Kleeblatt Berlin - Holzweißiger SV 8 : 0

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen
Sandersdorf Bautzen Dresden Freiberg Berlin Schönebeck Sangerhausen Holzweißiger Bennewitz

2015

Schafstädt Punkte

2014
-

-
-

-
-

-
-

-
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